Anno Domini 1509 die mansis ianuarii 19 Gastoldus Al
bertus, Phetko Tezaurarius, Martinus Conyuschi et plerique 
alii per sermum principem dominum Sigiśmundum Dei gratia 
Polonie regem, magnum ducem Lithuanie, capti sunt et sub 
custodiam missi. Gastoldus namque dum pranderet apud ma
gnificum Stanislaum Kyszgal capitaneum Samogitie, illic per 
eum retentus est sine strepitu et in custodiam missus ibidem 
in domo, Chmetko apud palatinum Trocensem Nicolaum Ra- 
dimiloiuicz servatus est similiter sub custodia, Martinus vero

*8) W ten sposób daje się odczytać ta bardzo niewyraźnie skreślona 
zapiska.

79) Całe zdanie napisane alfabetem grecko-rnskirn.
,0) Imiona powyższe wypisano na karcie stycznia nad tekstem dru

kowanym.
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Conyuschi Chreptoiricz per Stanislaum Kiska cepitaneum Grod- 
nicensem, demum et Alexander Kothkovicz et dux Polyu- 
biensky capti sunt. Hi omnes capti sunt propter scelus lese 
maiestatis, quia non modo captivi eius mali complices, vide
licet Ulrich, Widra, Calauthai et dux Lucomsky ipsos accusa
runt sed etiam aliis documentis rei criminis esse cognosce
batur. Conspiravere namque cum duce Michaele Glinsky ad
versus prefatum regem Signismundum et adversus barones 
Ducatus magni. Cogitavitque ymmo et annixus est idem Glynsky 
magnum Ducatum occupare interfecto Zabrzeczynsky. Et eam 
ob rem rege a Ducatu absente arma movit et exercitus suos 
accumulare studuit, ducemque Moskoviensem, iam accepto 
castro Mozir, induxit, ut validum exercitum in magnum Duca
tum, ducibus Iacobo Zacharin et Daniele Sczenya mitteret sibi 
in subsidium. Eo tempore licet prefati complices ipsum de
stituere nec sibi adherere, tamen bello validissimo finito con
cordiaque cum .Moskorum duce facta, prefati crimine lese 
maiestatis notati sunt.81)

30 I Oratores Moskovienses ex Vilna discessere.
12 II Ex Vilna ad conventum Pyotrkoviensem discessimus.
3 III In Radom aplicuimus.
6 III In Drzemicza veni.

11 III Rex Pyotrkoviam ingressus.
30 huius mensis conclusum est matrimonium hora ad med. 

horologium inter octavam et nonam horam.
12 IV Thelonea constituta.
13 IV Legationes varie et in Italiam decrete.
16 IV Tomiczky in Magnepolim missus. Ex Pyotrkom versus 

Cracviam exivimus.
19 IV Cracoviam ingressi sumus.
9 V Domina Rabstinska obiit Cracovie.

13 V In Łobzom...83)

81) Aresztowanie podejrzanych sprzymierzeńców w przygotowywanej 
przez Michała G l i ń s k i e g o  rzekomej zdradzie.

’2) Dalej nieczytelne.
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14 V Andreas Rabstinsky canonicus Cracoviensis Cracovie 
obiit, eius vero mater tunc sepeliebatur.